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۲ هزار و ۳۰۰ قاچاقچی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با اشاره به دستگیری حدود 
۲ هزار و ۳۰۰ قاچاقچی و توزیع کننده موادمخدر در استان طی 
سالجاری گفت: از این تعداد، بیش از ۲ هزار نفر توزیع کننده و ۲۹۷ 
نفر نیز قاچاقچی هستند. سردار رحیم جهانبخش اظهار کرد: 
در راستای مبارزه بی امان با پدیده شوم اعتیاد و موادمخدر در 
سطح آذربایجان غربی با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر با انجام چندین عملیات گسترده ۶۱ شبکه قاچاق و 
کنون در آذربایجان غربی منهدم  ترانزیت موادمخدر از ابتدای سال تا
شده است. وی اضافه کرد: در این عملیات ها بیش از چهار هزار و 
۷۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر در طول سالجاری با مجاهدت های 
شبانه روزی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر کشف شده است. 
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با اشاره به بسیج امکانات و 
تجهیزات پلیسی برای مبارزه با موادمخدر ادامه داد: با تلاش های 
کسازی و  شبانه روزی تمامی نیروهای پلیس، ۲۱۹ نقطه آلوده پا
بیش از ۱۳هزار نفر معتاد متجاهر از سطح معابر شهری جمع آوری و 

کز ترک اعتیاد در سطح آذربایجان غربی شدند. تحویل مرا

کلاهبرداری در خرید طلا
فرمانده انتظامی داراب از دستگیری فردی که با شیوه و شگرد 
خاص از چندین نفر ۷۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی وصول چندین 
فقره پرونده و طرح شکایت شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از 
گاهان  آنان توسط یک نفر، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآ
پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد 
که فردی با هویت معلوم با جلب نظر تعدادی از بازاریان مبنی 
کت در امر خرید و فروش طلا و جلب نظر آنها اقدام به  بر شرا
کلاهبرداری ۷۰ میلیارد ریالی از شکات نموده و از این شهرستان به 
استان آذربایجان غربی متواری شده است .سرهنگ نوشاد گفت: 
گاهان با اخذ نیابت قضائی به استان آذربایجان غربی اعزام  کارآ
و با همکاری پلیس ارومیه موفق شدند متهم را شناسایی و آن را 
در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی داراب با بیان 
اینکه متهم در بازجویی اولیه به کلاهبرداری ۷۰ میلیارد ریالی از 
شهروندان اقرار کرد، افزود: وی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 

معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

دستگیری قاتل ۲7 ساله 
فرمانده انتظامی لامرد از دستگیری قاتلی خبر داد که با 
ضربات چاقو یک نفر را به قتل و فرزند مقتول را نیز مجروح کرده 
بود. سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره قتل در نهم اسفندماه سالجاری در یکی از روستاهای 
شهرستان لامرد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران انتظامی 
در بررسی های اولیه مطلع شدند که فردی ۲۷ ساله با ضربات 
چاقو مردی 5۰ ساله را به قتل و پسر مقتول را نیز مجروح و 
متواری شده است. فرمانده انتظامی لامرد  ادامه داد: ماموران 
انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند مخفیگاه قاتل را 
در بیابان های اطراف روستای خشت از توابع بخش اشکنان 
شناسایی و آن را دستگیر کنند. سرهنگ لشکری با اشاره به اینکه 
قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی با 
مقتول عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه حال مزاجی 
مجروح رضایت بخش است، تصریح کرد: برخورد با مخلان نظم 

و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

سارق دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق 
و اعتراف وی به ۲۰ فقره انواع سرقت خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره 
اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره انواع سرقت در گرگان، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: با بررسی های میدانی و اشراف اطلاعاتی، مخفیگاه 
سارق شناسایی و در یک عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات تخصصی به عمل آمده به ۲۰ فقره انواع سرقت در گرگان 

اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

بازداشت یکی دیگر از متهمان 
قتل پزشک ماهشهری

دادستان عمومی و انقلاب بندرماهشهر از 
بازداشت یک متهم دیگر در رابطه با پرونده قتل 
گزارش روابط  پزشک ماهشهری خبر داد. به 
عمومی دادگستری خوزستان، مهدی محمدی 
بیان کرد: هفتم اسفندماه امسال به دنبال وقوع 
توسط  کلاشنیکف  سلاح  با  پزشک  یک  قتل 
اشخاصی ناشناس در یکی از مناطق شهرستان 
، با حضور مقام قضائی در صحنه  بندرماهشهر
قتل تحقیقات مقدماتی در این خصوص آغاز 
شد. وی افزود: در کمتر از ۴۸ ساعت مظنون به 
قتل شناسایی و با دستور قضائی احضار و بازداشت 
شد که پس از بررسی و تحقیقات و بازجویی ها، 
وی به قتل اقرار کرد. محمدی ادامه داد: پس از 
اقرار متهم ردیف اول پرونده، برای بازداشت دیگر 
همدست وی نیز دستور قضائی صادر و در یک 
عملیات ویژه بازداشت شد. دادستان عمومی 
و انقلاب شهرستان ماهشهر اظهار کرد: پس از 
بررسی های اولیه مشخص شد سلاح به کار رفته 
در یکی از شهرستان های همجوار مخفی شده 
که با هماهنگی همکار قضائی شهرستان مجاور و 
بررسی محل موردنظر، اسلحه به کار رفته در قتل و 
چند فشنگ جنگی کشف و ضبط شد. به گزارش 
ایرنا، در پی قتل یک پزشک ماهشهری در یک 

کنون ۲ نفر بازداشت شدند. هفته گذشته تا

 کشف میلیاردی
 لوازم خانگی قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف بیش از ۲۰ دستگاه لوازم برقی خانگی 
قاچاق به ارزش بیش از ۳ میلیارد تومان خبر داد. 
گاه مهدی افشاری اظهار داشت:  سرهنگ کارآ
با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران موفق 
به توقیف کامیون های حامل لوازم برقی خانگی 
قاچاق در محدوده اتوبان آزادگان شدند. وی 
گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه 
محرز شد چندین دستگاه کامیون حامل کالای 
قاچاق به سمت تهران درحال حرکت هستند 
که توسط ماموران رویت و نهایتا خودروهای 
مذکور را در اتوبان آزادگان متوقف کردند. سرهنگ 
افشاری با بیان اینکه متهمان اقدام به پوشاندن و 
اختفاء کالاها نموده و تحت پوشش اقدام به حمل 
مقادیری کالا از شهرهای جنوبی کشور به مقصد 
تهران کرده بودند، خاطرنشان کرد: کالاهای کشف 
شده شامل تعداد ۴ دستگاه ماشین ظرفشویی، ۲ 
دستگاه ماشین لباسشویی، ۱ دستگاه گاز رومیزی 
و ۴ دستگاه یخچال کوچک بود که پرونده ای در 
خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 
گردید. این مقام پلیسی با بیان اینکه  معرفی 
کارشناسان ارزش ریالی اموال را بیش از ۳ میلیارد 
تومان اعلام کرده اند، از شهروندان درخواست کرد 
درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا 
با این پلیس به شماره های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ ویا 

۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
فردی که با خرید چک و جعل هویت مالکان 
چک ها اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
گفت: چندی پیش تعدادی از شهروندان 
به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام 
کردند که فردی ناشناس با ارائه چک از آنها 
کلاهبرداری کرده است. در همین راستا نیز 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز 
کردند و در بررسی های خود متوجه شدند که 
متهم اقدام به خرید دسته چک کرده و پس 
از آن با جعل کارت شناسایی ملی صاحبان 
شهروندان  از  کلاهبرداری  به  اقدام  چک 
کرده است. وی با اشاره به اینکه متهم خود 
را پزشک متخصص معرفی کرده بود، بیان 
داشت: در ادامه تحقیقات سایبری مشخص 
شد مجرم پس از در اختیارگرفتن چک ها و 
خود  قربانیان  چک،  صاحب  هویت  جعل 
را که عموما فروشندگان کالاهای گرانقیمت 

گهی محور  پزشکی بودند و در سایت های آ
بودند  کرده  منتشر  گهی  آ دیوار  جمله  از 
محل  در  حضور  از  پس  و  کرده  شناسایی 

کالای  با ارائه یک برگ چک به تاریخ روز 
ج  گرفته و از محل خار مورد نظر را تحویل 
به  اشاره  با  گودرزی  معظمی  است.  شده 

افزایش تعداد شکات پرونده به بیش از ۶۰ 
نفر گفت:  با تلاش ها و اقدامات شبانه روزی 
افسران سایبری پلیس فتا این متهم اینترنتی 
در  قضائی  تشریفات  از  پس  و  شناسایی 
جنوبی  مناطق  از  یکی  در  خود  مخفیگاه 
پایتخت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
نیز  فرد  این  اختفای  شد. همچنین محل 
مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن بیش 
کارت  از یکصد فقره مدرک جعلی از جمله 
و  کارت شناسایی پزشک متخصص  ملی، 
دیگر کارت های هویتی و تعداد زیادی دسته 
شد.  ضبط  و  کشف  شده  خریداری  چک 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد:  
۴۰ میلیارد  کنون بیش از  که تا برای متهم 
کرده است، پرونده ای  کلاهبرداری  تومان 
تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی 
در این خصوص همچنان از سوی پلیس فتا 

ادامه دارد.

کلاهبرداری ۴۰ میلیارد تومانی با خرید دسته چک 

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: حکم بدوی قصاص نفس نامادری »آوا« 
دختربچه چهار ساله ارومیه ای صادر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری آذربایجان 
غربی، ناصر عتباتی اظهار کرد: آذرماه سالجاری شاهد خبر متاثرکننده فوت دختر بچه چهار 
ساله ای به نام »آوا« بودیم که به دلیل ضربه مغزی در اثر جراحات وارده توسط نامادری فوت 
کرد. وی اضافه کرد: این خبر باعث برانگیختن احساسات عمومی شد و در رسانه ها نیز انعکاس 
قابل توجهی داشت. وی افزود: از همان ابتدا و با شکایت اولیای دم، موضوع در دستور کار 
دستگاه قضایی قرار گرفت و پرونده پس از سیر مراحل قانونی در دادسرا و صدور کیفرخواست 
قرار گرفت. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی با اشاره به مراحل کنونی این پرونده گفت: 
ح و پس از طی مراحل قانونی و تحقیقات انجام و با  پرونده در دادگاه کیفری یک استان مطر
توجه به دلایل و مدارک موجود، حکم بدوی قصاص نفس متهمه صادر شد. به گزارش ایرنا، 
»آوا« که با فعالیت پدر خود در یکی از استان های همجوار در کنار نامادری اش زندگی می کرد، 
در روزهای پایانی آذر امسال با آزار و اذیت نامادری دچار ضربه مغزی شد و در اوایل دیماه در 

بیمارستان جان خود را از دست داد.

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: با هوشیاری ماموران کلانتری شفا متهم به ۳۳ فقره 
سرقت محتویات و قطعات داخل خودرو شناسایی و دستگیر شد. سردار احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در محدوده بلوار 
ابوطالب و عبدالمطلب و هدایت، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران کلانتری شفا قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری شفا با بررسی تصاویر دوربین های مداربسته، 
متهم را شناسایی و تصاویر وی را در اختیار تمامی گشت های انتظامی حوزه استحفاظی قرار 
دادند. سردار نگهبان تصریح کرد: تحقیقات برای شناسایی محل اختفای متهم ادامه داشت تا 
اینکه ماموران انتظامی متهم را در حال پرسه زنی در خیابان شهید کریمی مشاهده و در اقدامی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم که اعتیاد به موادمخدر دارد در 
بازجویی های فنی پلیس و مواجهه با تصاویر ضبط شده از او در صحنه های سرقت به ۳۳ فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهر مشهد و فروش آنها به افراد مالخر در 
بازار روزها اعتراف کرد. فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

از  البرز  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
شناسایی یک شرکت هرمی و دستگیری ۱۲ 
نفر از اعضای آن در محله چهارصد دستگاه 
ج خبر داد. سرهنگ حکمت ا...  کر شهر 
شجاعی گفت: در پی دریافت خبری مبنی 
بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی با ترفند 
جذب در یک شرکت پتروشیمی در شهر 
گاهان  کرج، بررسی موضوع در دستور کار کارآ
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه پس از  آ

اقدامات پلیسی، صحت موضوع محرز و 
ماموران انتظامی با هماهنگی قضائی به 
آدرس محل موردنظر اعزام شدند، افزود: 
پلیس ۱۲ نفر از اعضای این شرکت هرمی 
را دستگیر کرد. سرهنگ شجاعی با اعلام 
اینکه مقداری جزوات آموزشی مربوط به 
شرکت های هرمی و تعدادی تلفن همراه 
تصریح  شد،  کشف  متهمان  مخفیگاه  از 
کرد: این افراد با تشکیل پرونده برای سیر 
قضائی  مرجع  اختیار  در  قانونی  مراحل 

گاهی استان در  قرار گرفتند. رئیس پلیس آ
پایان با اشاره به اینکه معمولا سرگروه های 
شرکت های هرمی با وعده های پوشالی برای 
کسب درآمد و اشتغال به جذب افراد به ویژه 
جوانان در این شبکه ها اقدام می کنند، 
اظهار داشت: اینگونه اقدامات مجرمانه با 
تولید و کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال و 
حرکت اقتصادی جامعه را مختل خواهد 
که حل این معضل هوشیاری بیشتر  کرد 

افراد را می طلبد.

 دستگیری
 12 نفر از 
اعضای هرمی

سرقت قطعات داخل خودرو نامادری »آوا« به قصاص محکوم شد

دستگیری سارق مسلح
فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی از دستگیری سارق مسلح مغازه طلافروشی 
در اسفراین خبر داد. سردار سعید مطهری زاده گفت: با صدادر آمدن آژیر هشدار سرقت 
از یک مغازه طلافروشی ماموران کلانتری ۱۱ اسفراین بدون فوت وقت در محل حاضر 
شدند. وی افزود: سارق که مسلح به یک قبضه سلاح کلت کمری بود اقدام به درگیری 
با صاحب مغازه کرد که قبل از هرگونه اقدام و آسیب به صاحب مغازه با حضور به موقع 

پلیس، خلع سلاح و دستگیر شد.


